

Białogard, dn. 07.01.2025r.

Nr postępowania - 01 /D/ZS/2025/RWiK

Odpowiedzi na pytania nr 1

Regionalne Wodociągi i Kanalizacja Spółka z o.o. w Białogardzie zawiadamia, że w dniu 07.01.2025r. wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pod nazwą: „Dostawa 2 stacji do poboru próbek cieczy”.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający zgadza się na wydłużenie terminu dostawy do 5 tygodni od daty podpisania umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu dostawy przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2:

Załącznik do formularza ofertowego punkt 1.9 prosimy o szczegółowe wyjaśnienie punktu „system automatycznego odszraniania”

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż pod terminem „system automatycznego odszraniania” Zamawiający wymaga zapewnienia przechowywania próbek w stałej temperaturze (optymalna temp. + 4 °C) , niezależnie od warunków otoczenia.

Pytanie nr 3:

Załącznik do formularza ofertowego punkt 1.16 czy Zamawiający zgadza się na długość węża 7,5 metra

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Wymagana długość węża zasysającego min. 10 m.

Pytanie nr 4:

Załącznik do formularza ofertowego punkt 1.18 czy Zamawiający zaakceptuje sterownik z wyświetlaczem i klawiaturą ale bez pokrętła nawigatora.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienia Zamawiającego skutkujące zmianą treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) stają się ich integralną częścią oraz są wiążące przy składaniu ofert.

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Rafał Słowik